
６－１　国有林治山事業
単位（金額：千円）

(290,050)                    (268,997)                       (13,755)                         (7,298)                           

1,395,167                   1,107,922                       225,594                         61,651                           

(2,622,976)                 (2,178,039)                     (251,327)                       (193,610)                       

1,395,971                   974,033                         314,852                         107,086                         

(788,426)                    (456,645)                       (192,376)                       (139,404)                       

1,487,137                   1,067,834                       287,521                         131,782                         

(155,830)                    (110,598)                       (45,232)                                                             

1,687,301                   1,560,082                       125,436                         1,783                             

(352,179)                    (326,529)                       (25,650)                                                             

1,585,149                 1,136,215                     446,552                       2,381                           

                                

石川 石川 394,285                      114,109                         279,893                         283                               

(8,392)                       (8,392)                           

福井 福井 57,081                       34,229                           22,788                           64                                 

(45,384)                     (45,384)                         

三重 三重 47,181                       41,877                           5,249                             55                                 

(13,680)                     (13,680)                         

滋賀 滋賀 76,624                       72,840                           3,634                             150                               

(4,996)                       (4,996)                           

兵庫 兵庫 97,952                       93,059                           4,664                             229                               

(23,604)                     (7,102)                           (16,502)                         

和歌山 和歌山 22,715                       19,100                           3,610                             5                                  

                                

鳥取 鳥取 169,138                      129,020                         39,852                           267                               

                                

島根 島根 53,877                       3,531                             50,337                           10                                 

(43,576)                     (43,576)                         

岡山 岡山 76,661                       61,617                           14,904                           140                               

(12,776)                     (12,776)                         

広島北部 広島 36,084                       20,371                           15,682                           31                                 

(115,016)                    (115,016)                       

広島 〃 381,523                      380,687                         -                                  836                               

(16,797)                     (16,797)                         

本局 大阪 637                           220                               417                               -                                  

(36,421)                     (36,421)                                                                                                 

（京都大阪） 総数 122,555                      116,782                         5,523                             250                               

(36,421)                     (36,421)                         

　 京都 108,621                      102,882                         5,523                             217                               

                                

　 大阪 13,934                       13,900                           -                                  33                                 

(756)                         (756)                             

（奈良） 奈良 -                               -                                  -                                  -                                  

(30,780)                     (30,780)                         

（山口） 山口 48,835                       48,773                           -                                  62                                 

                                                                                                                                            

県別再掲 石川 394,285                      114,109                         279,893                         283                               

(8,392)                                                           (8,392)                                                               

福井 57,081                       34,229                           22,788                           64                                 

(45,384)                     (45,384)                                                                                                 

三重 47,181                       41,877                           5,249                             55                                 

(13,680)                     (13,680)                                                                                                 

滋賀 76,624                       72,840                           3,634                             150                               

(36,421)                     (36,421)                                                                                                 

京都 108,621                      102,882                         5,523                             217                               

(16,797)                     (16,797)                                                                                                 

大阪 14,570                       14,120                           417                               33                                 

(4,996)                       (4,996)                                                                                                   

兵庫 97,952                       93,059                           4,664                             229                               

(756)                                                             (756)                                                                 

奈良 -                               -                                  -                                  -                                  

(23,604)                     (7,102)                           (16,502)                                                             

和歌山 22,715                       19,100                           3,610                             5                                  

                                                                                                                                            

鳥取 169,138                      129,020                         39,852                           267                               

                                                                                                                                            

島根 53,877                       3,531                             50,337                           10                                 

(43,576)                     (43,576)                                                                                                 

岡山 76,661                       61,617                           14,904                           140                               

(127,792)                    (127,792)                                                                                               

広島 417,607                      401,058                         15,682                           867                               

(30,780)                     (30,780)                                                                                                 

山口 48,835                       48,773                           -                                  62                                 
１　本表は，治山事業業務資料により作成した。

２　本表は，治山事業費，北海道開発事業費，離島振興事業費及び沖縄開発事業費による実行分を合算掲上した。

３　山地治山，水源地域等保安林整備は，平成26年度までは工事費，平成27年度からは工事費，測量設計費，船舶及び機械器具費を合算掲上した。

４　その他欄には，平成26年度までは測量及び試験費，船舶及び機械器具費，営繕費，宿舎費，平成27年度からは営繕費，宿舎費を合算掲上した。

５　平成２３年度より，東日本大震災復興事業費による実行分を含めて掲上した。

６　（　）は前年度からの繰越明許費で外書した。

平 成 24 年 度

平 成 25 年 度

平 成 26 年 度

平 成 27 年 度

平 成 28 年 度

年 度
森 林 管 理 （ 局 ） 署
都 道 府 県

総経費

国　有　林　野　内　治　山　事　業　費

山地治山  水源地域等保安林整備 その他


